
co nového víme… 

co nás rozesmálo… 

co vylepšíme… 

 

LEDEN 

 
 
 
Cesta na Ledový ostrov nám rychle uběhla. Navštívili nás tři králové K+B+M a popřáli nám 
krásný nový rok. Užili jsme si první sníh, stavěli jsme sněhuláky, chodili jsme na vycházky. 
Také jsme si moc užili Evelínky zimní olympiádu. V lese jsme ptáčkům a zvířátkům připravili 
dobrůtky.  Ozvali se nám piráti, ale nepolekali nás. Jsme moc šikovní a všechny úkoly jsme 
hravě splnili. Získali jsme již pátou mušličku a zlaťák. Naše cesta za pokladem je přesně 
v polovině. Už se moc těšíme, až se z izolace vrátí ostatní členové posádky a budeme se moci 
společně vydat na další ostrov, Ostrov talentů.  
 
 

 
 



 
 

 
 
 
 



 
 

 
 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 



 



 


